        Załącznik Nr 2

                                                                                                 do Zarządzenie  Nr 27/2007

  Wójta Gminy w Dzierzążni

      z dnia 12 grudnia  2007r.
Zwiększenia i zmniejszenia wydatków budżetowych:
	Klasyfikacja
	Treść
	Plan
	Zwiększenia wg. Zarządzenia Nr 27/007 Wójta Gminy Dzierzążnia
	Zmniejszenia wg. Zarządzenia Nr 27/2007 Wójta Gminy Dzierzążnia
	Plan po zmianach

	Dział
	Rozdział
	§
	
	
	
	
	

	010
	01095
	4110

4120

4170

4210

4740
	Rolnictwo i łowiectwo
Pozostała działalność

Składki na ubezpieczenia społeczne

Składki na Fundusz Pracy

Wynagrodzenia bezosobowe

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup materiałów papierniczych do sprzętu drukarskiego i urządzeń kserograficznych
	86,00

13,00

500,00

1 696,00

1 900,00
	358,00
51,00

7,00

300,00


	358,00
158,00

200,00
	137,00

20,00

800,00

1 538,00

1 700,00

	700
	70005
	4210

4270
	Gospodarka mieszkaniowa
Gospodarka gruntami i nieruchomościami
Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup usług remontowych
	30 000,00

15 000,00
	4 000,00
4 000,00
	4 000,00
4 000,00
	34 000,00

11 000,00

	750
	75011
	4010

4110

4120

4210
	Administracja publiczna

Urzędy wojewódzkie
Wynagrodzenia osobowe pracowników

Składki na ubezpieczenia społeczne

Składki na Fundusz Pracy

Zakup materiałów i wyposażenia
	30 564,00

5 370,00
742,00
1254,00
	7  917,00

1 077,00
900,00

154,00

23,00
	7 917,00
1 077,00
1 077,00
	31 464,00
5 524,00
765,00
177,00

	
	75023
	4210

4270
4350

4700

4750
	Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup usług remontowych

Zakup usług dostępu do sieci Internet

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej
Zakup akcesoriów komputerowych, w tym programów i licencji
	93 160,00

10 000,00

12 000,00

8 000,00

5 500,00
	6 840,00
6 840,00
	6 840,00

3 000,00

340,00

2 000,00

1 500,00
	100 000,00

7 000,00

11 660,00

6 000,00

4 000,00

	754
	75412
	4110
4170

4210

4270

4300

4410

4430
	Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa

Ochotnicze straże pożarne
Składki na ubezpieczenia społeczne

Wynagrodzenia bezosobowe

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup usług remontowych

Zakup usług pozostałych

Podróże służbowe krajowe

Różne opłaty i składki
	2 500,00

16 700,00

28 500,00

3 000,00

1 000,00

500,00

7 500,00
	2 420,00
2 420,00

570,00

1850,00
	2 420,00
2 420,00

400,00

530,00 

330,00

460,00

700,00
	2 100,00

17 270,00

30 350,00

2 470,00

670,00

40,00

6 800,00

	801
	80101
	4210
4350

4370

4740

 
	Oświata i wychowanie
Szkoły Podstawowe
 Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup usług do sieci Internet
Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych telefonii stacjonarnej

Zakup materiałów papierniczych do sprzętu drukarskiego i urządzeń kserograficznych
	66 300,00

4 000,00

7 000,00

3 000,00 
	4 200,00 
2 700,00
2 000,00

700,00
	4 200,00

2 700,00

700,00

2 000,00 
	68 300,00

3 300,00

7 700,00

1 000,00 

 

	 
	80113
	4210

4300
	Dowożenie uczniów do szkół
Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup usług pozostałych


	87 000,00

26 000,00
	1 500,00
1 500,00
	1 500,00
1 500,00
	85 500,00

27 500,00

	
	80195
	4210
	Pozostała działalność
Zakup materiałów i wyposażenia
	 2 000,00
	1 449,00

1 449,00
	
	3 449,00

	O G Ó Ł E M
	 
	20 344,00 
	18 895,00
	


Uzasadnienie :Dział 010, rozdział 01095 zmian dokonano, z uwagi na brak środków, niezbędnych na wypłatę wynagrodzenia osobowego pracownika
Dział 700, rozdział 70005, przesunięć między paragrafami dokonano,  z uwagi na brak środków niezbędnych na zakup oleju opałowego,

Dział 750, rozdział 75011 zmian dokonano z uwagi na przyznaną premię dla kierownika USC, za wydawanie dowodów osobistych,

Dział 750, rozdział 75023, zmian dokonano z uwagi na brak środków, niezbędnych na zakup oleju opałowego,
Dział 754, rozdział 75412 zwiększeń dokonano na wynagrodzeniach osobowych, celem wypłaty ekwiwalentu dla kierowców oraz na zakup paliwa dla OSP,

Dział 801, rozdział 80101 zmian dokonano z uwagi na   brak środków, niezbędnych na zakup oleju opałowego oraz opłaty za telefon       

Dział 801, rozdział 80113 zwiększono o kwotę 1 500,00  z przeznaczeniem na dowóz dzieci niepełnosprawnych
 Dział 801, rozdział 80195 zwiększono o kwotę 1 449,00 na podstawie pisma MUW Warszawa FIN.I. – 301/3011/854/126/07 z przeznaczeniem na dofinansowanie zakupu lektur do bibliotek szkolnych.
PAGE  
1

